
TABLEAU D'HONNEUR 7ème ETAPE
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE 10,300 km

ETAPE

Vainqueur de l'étape
 31 SEIXAS Paul FRANCE

Meilleur Jeune
 31 SEIXAS Paul FRANCE

Meilleure Equipe

NORVÈGENOR

Super Combatif HAUTE-TARENTAISE-VANOISE
 141 WIDAR Jarno BELGIQUE

GENERAL

Temps CIC
 31 SEIXAS Paul FRANCE

Points BIOFIOUL
 1 HOBBS Alfred Bruce Noah GRANDE-BRETAGNE

Meilleur Grimpeur ALDEN
 141 WIDAR Jarno BELGIQUE

Jeunes PARC DES OISEAUX
 31 SEIXAS Paul FRANCE

Equipes

BELGIQUEBEL

Page 1 sur 1 - 29/08/2025 - 17:12:46

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : MATSPORT TIMING 04.76.52.53.60  - http://www.matsport.com



Distance : 10.300 km
Temps du Premier : 24'16"46

Moyenne : 25.467 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 7
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE
VENDREDI 29 AOÛT 2025

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps EcartP Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps P Ecart
 1  31 *SEIXAS Paul FRA FRA 24'16"46 +00
 2  231 *NORDHAGEN Jørgen NOR NOR 24'44"05 +28"
 3  141 *WIDAR Jarno BEL BEL 24'49"24 +33"
 4  41 *FINN Lorenzo Mark ITA ITA 24'57"06 +41"
 5  16 *TORRES ARIAS Pablo ESP ESP 25'14"52 +58"
 6  221 *RAMIREZ TORRES Mateo Pablo ECU ECU 25'29"62 +1'13"
 7  52 *HANSEN Peter Øxenberg DEN DEN 25'57"05 +1'41"
 8  32 *DECOMBLE Maxime FRA FRA 26'05"51 +1'49"
 9  191 *BOCK Max GER GER 26'11"56 +1'55"
 10  233 FOUGNER Eivind Broholt NOR NOR 26'22"43 +2'06"
 11  24 VAN ZANDEN Otto NED NED 26'23"52 +2'07"
 12  101 TUCKWELL Luke AUS AUS 26'26"13 +2'10"
 13  144 *SCHOOFS Jasper BEL BEL 26'30"72 +2'14"
 14  116 *HUBER Jan SUI SUI 26'31"24 +2'15"
 15  6 *ROWE Elliot GBR GBR 26'35"43 +2'19"
 16  171 *OMRZEL Jakob SLO SLO 26'41"36 +2'25"
 17  95 LOPES Lucas POR POR 26'43"74 +2'27"
 18  243 *RAFFERTY Adam IRL IRL 26'48"65 +2'32"
 19  5 *PATTINSON Owain Tomos GBR GBR 26'59"37 +2'43"
 20  104 *WARD Jack AUS AUS 27'12"74 +2'56"
 21  2 THORNLEY Callum GBR GBR 27'14"17 +2'58"
 22  4 *PEACE Oliver GBR GBR 27'17"18 +3'01"
 23  102 MARRIAGE Zachary AUS AUS 27'20"02 +3'04"
 24  71 BASARABA Mykhailo CMC UKR 27'21"26 +3'05"
 25  51 *FRYDKJÆR Patrick Boje DEN DEN 27'22"40 +3'06"
 26  156 VALENTI Luke CAN CAN 27'22"78 ' '
 27  174 *MAROLT Jaka SLO SLO 27'23"21 +3'07"
 28  12 AZNAR VIJUESCA Hugo ESP ESP 27'25"80 +3'09"
 29  42 *GUALDI Simone ITA ITA 27'26"51 +3'10"
 30  164 *GRUSZCZYNSKI Filip POL POL 27'26"63 ' '
 31  106 *BAUDRY Julian AUS AUS 27'30"97 +3'14"
 32  3 *BUSH Jacob GBR GBR 27'31"42 +3'15"
 33  44 *BORGO Alessandro ITA ITA 27'37"56 +3'21"
 34  165 *GOSZCZURNY Patryk POL POL 27'39"50 +3'23"
 35  121 PRIDAL Tomáš CZE CZE 27'40"74 +3'24"
 36  53 SVARRE Tobias DEN DEN 27'40"97 ' '
 37  135 SCHRETTL Marco AUT AUT 27'45"37 +3'29"
 38  14 MARTI SORIANO Pau ESP ESP 27'50"69 +3'34"
 39  183 *CAUDELL Ezra USA USA 27'52"79 +3'36"
 40  55 DALBY Simon DEN DEN 27'53"27 +3'37"
 41  181 KESSLER Cole USA USA 27'55"27 +3'39"
 42  146 DOCKX Aaron BEL BEL 27'58"63 +3'42"
 43  93 BARBAS Rafael POR POR 27'59"66 +3'43"
 44  195 KOECH Silas GER GER 28'00"79 +3'44"
 45  63 MUÑOZ RESTREPO Jaider COL COL 28'02"74 +3'46"
 46  112 DONZÉ Robin SUI SUI 28'03"91 +3'47"
 47  123 *JEŽEK Václav CZE CZE 28'05"31 +3'49"
 48  232 *HØYDAHL Jonas Kind NOR NOR 28'07"33 +3'51"
 49  142 REX Tim BEL BEL 28'09"63 +3'53"
 50  62 GARCIA GOMEZ Estiven COL COL 28'16"34 +4'00"
 51  145 MICHELS Jente BEL BEL 28'16"84 ' '
 52  11 AZANZA BURUSCO Ibai ESP ESP 28'16"98 ' '
 53  205 *MELLBY Joel SWE SWE 28'17"62 +4'01"
 54  185 DUNHAM Ethan USA USA 28'18"28 +4'02"
 55  115 *ZUMSTEG Nicola SUI SUI 28'19"23 +4'03"
 56  241 *DUNWOODY seth IRL IRL 28'22"81 +4'06"
 57  193 *FIETZKE Paul GER GER 28'23"07 +4'07"
 58  182 HLADY Gavin USA USA 28'26"46 +4'10"
 59  81 WALLENBORN Arno LUX LUX 28'26"56 ' '
 60  82 KOCKELMANN Mathieu LUX LUX 28'27"81 +4'11"
 61  45 *DONATI Davide ITA ITA 28'29"35 +4'13"
 62  246 O CONNOR Ronan IRL IRL 28'31"42 +4'15"
 63  245 MEEHAN Jamie IRL IRL 28'34"84 +4'18"
 64  242 *O BRIEN Liam IRL IRL 28'41"55 +4'25"
 65  46 MATTIO Pietro ITA ITA 28'47"46 +4'31"
 66  153 WALTON Jonas CAN CAN 28'47"88 ' '
 67  143 *EEMAN Kamiel BEL BEL 28'52"95 +4'36"
 68  103 BROWNING Fergus AUS AUS 28'54"50 +4'38"
 69  134 PUTZ Sebastian AUT AUT 28'59"79 +4'43"
 70  35 LOULERGUE Victor FRA FRA 29'02"10 +4'46"

 71  66 ZAPATA ARBOLEDA Mauricio COL COL 29'06"84 +4'50"
 72  84 KESS Alexandre LUX LUX 29'17"73 +5'01"
 73  176 KOMAC Nejc SLO SLO 29'22"82 +5'06"
 74  34 *L'HOTE Antoine FRA FRA 29'29"64 +5'13"
 75  65 *MARIN MARTINEZ Angel Miguel COL COL 29'47"59 +5'31"
 76  72 CRAUSE Pedri CMC RSA 29'48"55 +5'32"
 77  194 *KESSLER Bruno GER GER 29'51"62 +5'35"
 78  92 TAVARES Gonçalo POR POR 29'57"34 +5'41"
 79  262 HASHIKAWA Jo JAP JPN 30'00"44 +5'44"
 80  222 MONTEROS ROMERO Luis Javier ECU ECU 30'02"69 +5'46"
 81  211 GARCIA TREJO Carlos Alfonso MEX MEX 30'05"65 +5'49"
 82  196 *LEIDERT Louis GER GER 30'08"01 +5'52"
 83  151 GAUTHIER Jerome CAN CAN 30'15"09 +5'59"
 84  206 MAGNUSSON Isak SWE SWE 30'16"66 +6'00"
 85  214 PRIETO DE LUNA José Antonio MEX MEX 30'17"38 +6'01"
 86  1 HOBBS Alfred Bruce Noah GBR GBR 30'18"03 +6'02"
 87  22 REINDERINK Joris NED NED 30'21"45 +6'05"
 88  264 *IWAMURA Genji JAP JPN 30'23"03 +6'07"
 89  124 *BITTMAN Adam CZE CZE 30'24"99 +6'08"
 90  216 MACIAS ESTRADA Cesar MEX MEX 30'27"16 +6'11"
 91  94 MARTINS João POR POR 30'28"26 +6'12"
 92  251 *BASHLYKOV Vladislav KAZ KAZ 30'33"47 +6'17"
 93  105 MEDWAY Jackson AUS AUS 30'34"11 +6'18"
 94  56 BÉVORT Carl-Frederik DEN DEN 30'39"08 +6'23"
 95  223 WHITE ESPADERO Robert Jacob ECU ECU 30'43"27 +6'27"
 96  162 *MATUSZEWSKI Franciszek POL POL 30'45"77 +6'29"
 97  215 PRIETO DE LUNA Jose Juan MEX MEX 30'49"03 +6'33"
 98  212 ZARATE ANIMA Michael MEX MEX 30'50"28 +6'34"
 99  263 HAYASHIBARA Shoma JAP JPN 30'52"26 +6'36"

 100  224 PITA HIDROBO Alejandro Bladimir ECU ECU 30'58"87 +6'42"
 101  23 *DANKLOF Bram NED NED 31'01"91 +6'45"
 102  132 PAUMANN David AUT AUT 31'07"34 +6'51"
 103  33 LESUEUR Louka FRA FRA 31'12"38 +6'56"
 104  113 CASAGRANDE Diego SUI SUI 31'14"24 +6'58"
 105  131 FEURSTEIN Kilian AUT AUT 31'15"28 +6'59"
 106  43 *TURCONI Filippo ITA ITA 31'26"93 +7'10"
 107  86 URY Noé LUX LUX 31'32"15 +7'16"

Hors délais
 184 *CUSACK Nathan USAUSA 31'39"38 7'23" 108
 161 POMORSKI Michal POLPOL 31'43"03 7'27" 109
 175 TURK Aljaž SLOSLO 31'48"83 7'32" 110
 26 DE JONG Nino NEDNED 32'02"67 7'46" 111
 202 LENNARTSSON Hugo SWESWE 33'24"49 9'08" 112
 213 *GONZALEZ ARVIZO Erick Emanuel MEXMEX 33'34"03 9'18" 113

6 coureur(s).
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Distance : 769,300 km
Temps du Premier : 18h51'01"

Moyenne : 40,811 km/h

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 7
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE

VENDREDI 29 AOÛT 2025

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart
 1  31 +00FRA FRA 18h51'01"*SEIXAS Paul
 2  141 +40"BEL BEL 18h51'41"*WIDAR Jarno
 3  231 +44"NOR NOR 18h51'45"*NORDHAGEN Jørgen
 4  41 +47"ITA ITA 18h51'48"*FINN Lorenzo Mark
 5  32 +1'20"FRA FRA 18h52'21"*DECOMBLE Maxime
 6  221 +1'36"ECU ECU 18h52'37"*RAMIREZ TORRES Mateo Pablo
 7  16 +2'18"ESP ESP 18h53'19"*TORRES ARIAS Pablo
 8  191 +3'29"GER GER 18h54'30"*BOCK Max
 9  52 +4'47"DEN DEN 18h55'48"*HANSEN Peter Øxenberg
 10  101 +5'21"AUS AUS 18h56'22"TUCKWELL Luke
 11  116 +5'23"SUI SUI 18h56'24"*HUBER Jan
 12  2 +5'38"GBR GBR 18h56'39"THORNLEY Callum
 13  171 +6'16"SLO SLO 18h57'17"*OMRZEL Jakob
 14  55 +6'45"DEN DEN 18h57'46"DALBY Simon
 15  95 +8'57"POR POR 18h59'58"LOPES Lucas
 16  42 +9'33"ITA ITA 19h00'34"*GUALDI Simone
 17  164 +9'37"POL POL 19h00'38"*GRUSZCZYNSKI Filip
 18  6 +10'02"GBR GBR 19h01'03"*ROWE Elliot
 19  24 +10'27"NED NED 19h01'28"VAN ZANDEN Otto
 20  242 +11'31"IRL IRL 19h02'32"*O BRIEN Liam
 21  121 +12'13"CZE CZE 19h03'14"PRIDAL Tomáš
 22  81 +13'26"LUX LUX 19h04'27"WALLENBORN Arno
 23  135 +13'56"AUT AUT 19h04'57"SCHRETTL Marco
 24  144 +15'42"BEL BEL 19h06'43"*SCHOOFS Jasper
 25  112 +16'18"SUI SUI 19h07'19"DONZÉ Robin
 26  233 +16'44"NOR NOR 19h07'45"FOUGNER Eivind Broholt
 27  44 +17'03"ITA ITA 19h08'04"*BORGO Alessandro
 28  53 +17'13"DEN DEN 19h08'14"SVARRE Tobias
 29  142 +18'35"BEL BEL 19h09'36"REX Tim
 30  156 +18'37"CAN CAN 19h09'38"VALENTI Luke
 31  63 +22'31"COL COL 19h13'32"MUÑOZ RESTREPO Jaider
 32  232 +25'20"NOR NOR 19h16'21"*HØYDAHL Jonas Kind
 33  104 +27'01"AUS AUS 19h18'02"*WARD Jack
 34  46 +27'24"ITA ITA 19h18'25"MATTIO Pietro
 35  143 +27'26"BEL BEL 19h18'27"*EEMAN Kamiel
 36  193 +31'18"GER GER 19h22'19"*FIETZKE Paul
 37  4 +31'54"GBR GBR 19h22'55"*PEACE Oliver
 38  51 +33'13"DEN DEN 19h24'14"*FRYDKJÆR Patrick Boje
 39  115 +33'15"SUI SUI 19h24'16"*ZUMSTEG Nicola
 40  43 +33'31"ITA ITA 19h24'32"*TURCONI Filippo
 41  243 +33'54"IRL IRL 19h24'55"*RAFFERTY Adam
 42  185 +34'23"USA USA 19h25'24"DUNHAM Ethan
 43  205 +34'58"SWE SWE 19h25'59"*MELLBY Joel
 44  93 +35'09"POR POR 19h26'10"BARBAS Rafael
 45  14 +35'36"ESP ESP 19h26'37"MARTI SORIANO Pau
 46  103 +35'48"AUS AUS 19h26'49"BROWNING Fergus
 47  5 +36'51"GBR GBR 19h27'52"*PATTINSON Owain Tomos
 48  102 +37'32"AUS AUS 19h28'33"MARRIAGE Zachary
 49  165 +37'52"POL POL 19h28'53"*GOSZCZURNY Patryk
 50  181 +37'59"USA USA 19h29'00"KESSLER Cole
 51  84 +38'29"LUX LUX 19h29'30"KESS Alexandre
 52  45 +39'16"ITA ITA 19h30'17"*DONATI Davide
 53  146 +39'24"BEL BEL 19h30'25"DOCKX Aaron
 54  34 +40'03"FRA FRA 19h31'04"*L'HOTE Antoine
 55  92 +40'26"POR POR 19h31'27"TAVARES Gonçalo
 56  145 +41'20"BEL BEL 19h32'21"MICHELS Jente
 57  245 +42'08"IRL IRL 19h33'09"MEEHAN Jamie
 58  66 +42'11"COL COL 19h33'12"ZAPATA ARBOLEDA Mauricio
 59  35 +42'53"FRA FRA 19h33'54"LOULERGUE Victor
 60  262 +43'46"JAP JPN 19h34'47"HASHIKAWA Jo
 61  134 +44'40"AUT AUT 19h35'41"PUTZ Sebastian
 62  12 +44'55"ESP ESP 19h35'56"AZNAR VIJUESCA Hugo
 63  174 +44'57"SLO SLO 19h35'58"*MAROLT Jaka
 64  71 +45'10"CMC UKR 19h36'11"BASARABA Mykhailo
 65  241 +46'46"IRL IRL 19h37'47"*DUNWOODY seth
 66  3 +47'27"GBR GBR 19h38'28"*BUSH Jacob
 67  123 +47'37"CZE CZE 19h38'38"*JEŽEK Václav
 68  183 +47'46"USA USA 19h38'47"*CAUDELL Ezra
 69  222 +49'29"ECU ECU 19h40'30"MONTEROS ROMERO Luis Javier
 70  72 +50'42"CMC RSA 19h41'43"CRAUSE Pedri

 71  65 +50'57"COL COL 19h41'58"*MARIN MARTINEZ Angel Miguel
 72  264 +51'10"JAP JPN 19h42'11"* IWAMURA Genji
 73  195 +52'05"GER GER 19h43'06"KOECH Silas
 74  246 +52'46"IRL IRL 19h43'47"O CONNOR Ronan
 75  1 +53'05"GBR GBR 19h44'06"HOBBS Alfred Bruce Noah
 76  132 +54'06"AUT AUT 19h45'07"PAUMANN David
 77  131 +54'17"AUT AUT 19h45'18"FEURSTEIN Kilian
 78  223 +54'24"ECU ECU 19h45'25"WHITE ESPADERO Robert Jacob
 79  82 +54'39"LUX LUX 19h45'40"KOCKELMANN Mathieu
 80  105 +55'05"AUS AUS 19h46'06"MEDWAY Jackson
 81  22 +55'35"NED NED 19h46'36"REINDERINK Joris
 82  113 +55'44"SUI SUI 19h46'45"CASAGRANDE Diego
 83  11 +56'00"ESP ESP 19h47'01"AZANZA BURUSCO Ibai
 84  56 +56'02"DEN DEN 19h47'03"BÉVORT Carl-Frederik
 85  124 +56'07"CZE CZE 19h47'08"*BITTMAN Adam
 86  94 ' 'POR POR ' 'MARTINS João
 87  62 +56'42"COL COL 19h47'43"GARCIA GOMEZ Estiven
 88  206 +57'00"SWE SWE 19h48'01"MAGNUSSON Isak
 89  251 +59'23"KAZ KAZ 19h50'24"*BASHLYKOV Vladislav
 90  182 +59'40"USA USA 19h50'41"HLADY Gavin
 91  194 +1h00'16"GER GER 19h51'17"*KESSLER Bruno
 92  33 +1h00'17"FRA FRA 19h51'18"LESUEUR Louka
 93  196 +1h00'18"GER GER 19h51'19"*LEIDERT Louis
 94  153 +1h00'48"CAN CAN 19h51'49"WALTON Jonas
 95  176 +1h01'49"SLO SLO 19h52'50"KOMAC Nejc
 96  211 +1h02'30"MEX MEX 19h53'31"GARCIA TREJO Carlos Alfonso
 97  214 +1h03'08"MEX MEX 19h54'09"PRIETO DE LUNA José Antonio
 98  215 +1h03'47"MEX MEX 19h54'48"PRIETO DE LUNA Jose Juan
 99  162 +1h04'13"POL POL 19h55'14"*MATUSZEWSKI Franciszek

 100  216 +1h06'05"MEX MEX 19h57'06"MACIAS ESTRADA Cesar
 101  86 +1h06'58"LUX LUX 19h57'59"URY Noé
 102  151 +1h07'54"CAN CAN 19h58'55"GAUTHIER Jerome
 103  263 +1h08'05"JAP JPN 19h59'06"HAYASHIBARA Shoma
 104  212 +1h08'50"MEX MEX 19h59'51"ZARATE ANIMA Michael
 105  23 +1h13'15"NED NED 20h04'16"*DANKLOF Bram
 106  106 +1h19'16"AUS AUS 20h10'17"*BAUDRY Julian
 107  224 +1h24'48"ECU ECU 20h15'49"PITA HIDROBO Alejandro Bladimir
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CLASSEMENT PAR POINTS 7
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE

VENDREDI 29 AOÛT 2025
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  1 HOBBS Alfred Bruce Noah GBR 71GBR
 2  6 ROWE Elliot GBR 50GBR
 3  82 KOCKELMANN Mathieu LUX 49LUX
 4  216 MACIAS ESTRADA Cesar MEX 36MEX
 5  56 BÉVORT Carl-Frederik DEN 35DEN
 6  241 DUNWOODY seth IRL 35IRL
 7  141 WIDAR Jarno BEL 24BEL
 8  214 PRIETO DE LUNA José Antonio MEX 21MEX
 9  31 SEIXAS Paul FRA 20FRA
 10  55 DALBY Simon DEN 20DEN
 11  51 FRYDKJÆR Patrick Boje DEN 20DEN
 12  196 LEIDERT Louis GER 20GER
 13  12 AZNAR VIJUESCA Hugo ESP 19ESP
 14  84 KESS Alexandre LUX 16LUX
 15  94 MARTINS João POR 16POR
 16  231 NORDHAGEN Jørgen NOR 15NOR
 17  41 FINN Lorenzo Mark ITA 14ITA
 18  121 PRIDAL Tomáš CZE 14CZE
 19  146 DOCKX Aaron BEL 14BEL
 20  221 RAMIREZ TORRES Mateo Pablo ECU 13ECU
 21  45 DONATI Davide ITA 13ITA
 22  131 FEURSTEIN Kilian AUT 13AUT
 23  245 MEEHAN Jamie IRL 12IRL
 24  24 VAN ZANDEN Otto NED 11NED
 25  32 DECOMBLE Maxime FRA 10FRA
 26  43 TURCONI Filippo ITA 8ITA
 27  181 KESSLER Cole USA 8USA
 28  206 MAGNUSSON Isak SWE 8SWE
 29  16 TORRES ARIAS Pablo ESP 7ESP
 30  195 KOECH Silas GER 7GER
 31  191 BOCK Max GER 6GER
 32  112 DONZÉ Robin SUI 6SUI
 33  5 PATTINSON Owain Tomos GBR 6GBR
 34  183 CAUDELL Ezra USA 6USA
 35  171 OMRZEL Jakob SLO 5SLO
 36  44 BORGO Alessandro ITA 5ITA
 37  132 PAUMANN David AUT 5AUT
 38  194 KESSLER Bruno GER 5GER
 39  33 LESUEUR Louka FRA 5FRA
 40  52 HANSEN Peter Øxenberg DEN 4DEN
 41  142 REX Tim BEL 4BEL
 42  211 GARCIA TREJO Carlos Alfonso MEX 4MEX
 43  2 THORNLEY Callum GBR 3GBR
 44  71 BASARABA Mykhailo CMC 3UKR
 45  116 HUBER Jan SUI 2SUI
 46  53 SVARRE Tobias DEN 2DEN
 47  92 TAVARES Gonçalo POR 2POR
 48  101 TUCKWELL Luke AUS 1AUS
 49  35 LOULERGUE Victor FRA 1FRA
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CLASSEMENT DE LA MONTAGNE 7
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE
VENDREDI 29 AOÛT 2025

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  141 WIDAR Jarno BEL 72BEL
 2  31 SEIXAS Paul FRA 70FRA
 3  16 TORRES ARIAS Pablo ESP 61ESP
 4  41 FINN Lorenzo Mark ITA 59ITA
 5  221 RAMIREZ TORRES Mateo Pablo ECU 37ECU
 6  231 NORDHAGEN Jørgen NOR 36NOR
 7  165 GOSZCZURNY Patryk POL 29POL
 8  144 SCHOOFS Jasper BEL 24BEL
 9  32 DECOMBLE Maxime FRA 23FRA

 10  191 BOCK Max GER 21GER
 11  181 KESSLER Cole USA 18USA
 12  62 GARCIA GOMEZ Estiven COL 16COL
 13  171 OMRZEL Jakob SLO 15SLO
 14  101 TUCKWELL Luke AUS 12AUS
 15  44 BORGO Alessandro ITA 11ITA
 16  143 EEMAN Kamiel BEL 8BEL
 17  215 PRIETO DE LUNA Jose Juan MEX 7MEX
 18  135 SCHRETTL Marco AUT 7AUT
 19  242 O BRIEN Liam IRL 7IRL
 20  52 HANSEN Peter Øxenberg DEN 6DEN
 21  42 GUALDI Simone ITA 6ITA
 22  12 AZNAR VIJUESCA Hugo ESP 5ESP
 23  116 HUBER Jan SUI 5SUI
 24  142 REX Tim BEL 5BEL
 25  245 MEEHAN Jamie IRL 3IRL
 26  81 WALLENBORN Arno LUX 2LUX
 27  206 MAGNUSSON Isak SWE 2SWE
 28  55 DALBY Simon DEN 1DEN
 29  43 TURCONI Filippo ITA 1ITA
 30  134 PUTZ Sebastian AUT 1AUT
 31  183 CAUDELL Ezra USA 1USA

Montée de la Rosière - km 10.3

 1  31 SEIXAS Paul FRA  10FRA
 2  231 NORDHAGEN Jørgen NOR  9NOR
 3  141 WIDAR Jarno BEL  8BEL
 4  41 FINN Lorenzo Mark ITA  7ITA
 5  16 TORRES ARIAS Pablo ESP  6ESP
 6  221 RAMIREZ TORRES Mateo Pablo ECU  5ECU
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CLASSEMENT DES JEUNES 7
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE

VENDREDI 29 AOÛT 2025

Classement de l'étape
Distance : 10,300 km

Temps du premier : 24'16"46 Moyenne : 25,467 km/h

Classement Général
Distance Total: 769,300 km

Temps du premier : 18h51'01" Moyenne : 40,811 km/h 

Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat Temps P Ecart Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat Temps Ecart

 1  31 SEIXAS Paul FRA FRA 24'16"46 +00
 2  231 NORDHAGEN Jørgen NOR NOR 24'44"05 +28"
 3  141 WIDAR Jarno BEL BEL 24'49"24 +33"
 4  41 FINN Lorenzo Mark ITA ITA 24'57"06 +41"
 5  16 TORRES ARIAS Pablo ESP ESP 25'14"52 +58"
 6  221 RAMIREZ TORRES Mateo Pablo ECU ECU 25'29"62 +1'13"
 7  52 HANSEN Peter Øxenberg DEN DEN 25'57"05 +1'41"
 8  32 DECOMBLE Maxime FRA FRA 26'05"51 +1'49"
 9  191 BOCK Max GER GER 26'11"56 +1'55"

 10  144 SCHOOFS Jasper BEL BEL 26'30"72 +2'14"
 11  116 HUBER Jan SUI SUI 26'31"24 +2'15"
 12  6 ROWE Elliot GBR GBR 26'35"43 +2'19"
 13  171 OMRZEL Jakob SLO SLO 26'41"36 +2'25"
 14  243 RAFFERTY Adam IRL IRL 26'48"65 +2'32"
 15  5 PATTINSON Owain Tomos GBR GBR 26'59"37 +2'43"
 16  104 WARD Jack AUS AUS 27'12"74 +2'56"
 17  4 PEACE Oliver GBR GBR 27'17"18 +3'01"
 18  51 FRYDKJÆR Patrick Boje DEN DEN 27'22"40 +3'06"
 19  174 MAROLT Jaka SLO SLO 27'23"21 +3'07"
 20  42 GUALDI Simone ITA ITA 27'26"51 +3'10"
 21  164 GRUSZCZYNSKI Filip POL POL 27'26"63 ' '
 22  106 BAUDRY Julian AUS AUS 27'30"97 +3'14"
 23  3 BUSH Jacob GBR GBR 27'31"42 +3'15"
 24  44 BORGO Alessandro ITA ITA 27'37"56 +3'21"
 25  165 GOSZCZURNY Patryk POL POL 27'39"50 +3'23"
 26  183 CAUDELL Ezra USA USA 27'52"79 +3'36"
 27  123 JEŽEK Václav CZE CZE 28'05"31 +3'49"
 28  232 HØYDAHL Jonas Kind NOR NOR 28'07"33 +3'51"
 29  205 MELLBY Joel SWE SWE 28'17"62 +4'01"
 30  115 ZUMSTEG Nicola SUI SUI 28'19"23 +4'03"
 31  241 DUNWOODY seth IRL IRL 28'22"81 +4'06"
 32  193 FIETZKE Paul GER GER 28'23"07 +4'07"
 33  45 DONATI Davide ITA ITA 28'29"35 +4'13"
 34  242 O BRIEN Liam IRL IRL 28'41"55 +4'25"
 35  143 EEMAN Kamiel BEL BEL 28'52"95 +4'36"
 36  34 L'HOTE Antoine FRA FRA 29'29"64 +5'13"
 37  65 MARIN MARTINEZ Angel Miguel COL COL 29'47"59 +5'31"
 38  194 KESSLER Bruno GER GER 29'51"62 +5'35"
 39  196 LEIDERT Louis GER GER 30'08"01 +5'52"
 40  264 IWAMURA Genji JAP JPN 30'23"03 +6'07"
 41  124 BITTMAN Adam CZE CZE 30'24"99 +6'08"
 42  251 BASHLYKOV Vladislav KAZ KAZ 30'33"47 +6'17"
 43  162 MATUSZEWSKI Franciszek POL POL 30'45"77 +6'29"
 44  23 DANKLOF Bram NED NED 31'01"91 +6'45"
 45  43 TURCONI Filippo ITA ITA 31'26"93 +7'10"

Hors délais

 184 CUSACK Nathan USAUSA 108 31'39" 7'23"
 213 GONZALEZ ARVIZO Erick Emanuel MEXMEX 113 33'34" 9'18"

2 coureur(s).

 1  31 SEIXAS Paul FRA FRA 18h51'01" +00
 2  141 WIDAR Jarno BEL BEL 18h51'41" +40"
 3  231 NORDHAGEN Jørgen NOR NOR 18h51'45" +44"
 4  41 FINN Lorenzo Mark ITA ITA 18h51'48" +47"
 5  32 DECOMBLE Maxime FRA FRA 18h52'21" +1'20"
 6  221 RAMIREZ TORRES Mateo Pablo ECU ECU 18h52'37" +1'36"
 7  16 TORRES ARIAS Pablo ESP ESP 18h53'19" +2'18"
 8  191 BOCK Max GER GER 18h54'30" +3'29"
 9  52 HANSEN Peter Øxenberg DEN DEN 18h55'48" +4'47"

 10  116 HUBER Jan SUI SUI 18h56'24" +5'23"
 11  171 OMRZEL Jakob SLO SLO 18h57'17" +6'16"
 12  42 GUALDI Simone ITA ITA 19h00'34" +9'33"
 13  164 GRUSZCZYNSKI Filip POL POL 19h00'38" +9'37"
 14  6 ROWE Elliot GBR GBR 19h01'03" +10'02"
 15  242 O BRIEN Liam IRL IRL 19h02'32" +11'31"
 16  144 SCHOOFS Jasper BEL BEL 19h06'43" +15'42"
 17  44 BORGO Alessandro ITA ITA 19h08'04" +17'03"
 18  232 HØYDAHL Jonas Kind NOR NOR 19h16'21" +25'20"
 19  104 WARD Jack AUS AUS 19h18'02" +27'01"
 20  143 EEMAN Kamiel BEL BEL 19h18'27" +27'26"
 21  193 FIETZKE Paul GER GER 19h22'19" +31'18"
 22  4 PEACE Oliver GBR GBR 19h22'55" +31'54"
 23  51 FRYDKJÆR Patrick Boje DEN DEN 19h24'14" +33'13"
 24  115 ZUMSTEG Nicola SUI SUI 19h24'16" +33'15"
 25  43 TURCONI Filippo ITA ITA 19h24'32" +33'31"
 26  243 RAFFERTY Adam IRL IRL 19h24'55" +33'54"
 27  205 MELLBY Joel SWE SWE 19h25'59" +34'58"
 28  5 PATTINSON Owain Tomos GBR GBR 19h27'52" +36'51"
 29  165 GOSZCZURNY Patryk POL POL 19h28'53" +37'52"
 30  45 DONATI Davide ITA ITA 19h30'17" +39'16"
 31  34 L'HOTE Antoine FRA FRA 19h31'04" +40'03"
 32  174 MAROLT Jaka SLO SLO 19h35'58" +44'57"
 33  241 DUNWOODY seth IRL IRL 19h37'47" +46'46"
 34  3 BUSH Jacob GBR GBR 19h38'28" +47'27"
 35  123 JEŽEK Václav CZE CZE 19h38'38" +47'37"
 36  183 CAUDELL Ezra USA USA 19h38'47" +47'46"
 37  65 MARIN MARTINEZ Angel Miguel COL COL 19h41'58" +50'57"
 38  264 IWAMURA Genji JAP JPN 19h42'11" +51'10"
 39  124 BITTMAN Adam CZE CZE 19h47'08" +56'07"
 40  251 BASHLYKOV Vladislav KAZ KAZ 19h50'24" +59'23"
 41  194 KESSLER Bruno GER GER 19h51'17" +1h00'16"
 42  196 LEIDERT Louis GER GER 19h51'19" +1h00'18"
 43  162 MATUSZEWSKI Franciszek POL POL 19h55'14" +1h04'13"
 44  23 DANKLOF Bram NED NED 20h04'16" +1h13'15"
 45  106 BAUDRY Julian AUS AUS 20h10'17" +1h19'16"
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CLASSEMENT PAR EQUIPES 7
MONTVALEZAN >  LA ROSIÈRE   
VENDREDI 29 AOÛT 2025

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape
Distance : 10,300 km

Classement Général
Distance totale : 769,300 km

 1 NORVÈGE +001h19'13"
231 / 233 / 232

 2 BELGIQUE +04"1h19'17"
141 / 144 / 146

 3 FRANCE +10"1h19'23"
31 / 32 / 35

 4 ITALIE +47"1h20'00"
41 / 42 / 44

 5 ESPAGNE +1'16"1h20'29"
16 / 12 / 14

 6 GRANDE-BRETAGNE +1'35"1h20'48"
6 / 5 / 2

 7 AUSTRALIE +1'45"1h20'58"
101 / 104 / 102

 8 DANEMARK +1'46"1h20'59"
52 / 51 / 53

 9 ALLEMAGNE +3'21"1h22'34"
191 / 195 / 193

 10 SUISSE +3'40"1h22'53"
116 / 112 / 115

 11 SLOVÉNIE +4'13"1h23'26"
171 / 174 / 176

 12 IRLANDE +4'28"1h23'41"
243 / 241 / 246

 13 USA +4'52"1h24'05"
183 / 181 / 185

 14 PORTUGAL +5'26"1h24'39"
95 / 93 / 92

 15 COLOMBIE +6'11"1h25'24"
63 / 62 / 66

 16 POLOGNE +6'37"1h25'50"
164 / 165 / 162

 17 RÉPUBLIQUE-TCHÈQUE +6'56"1h26'09"
121 / 123 / 124

 18 LUXEMBOURG +6'57"1h26'10"
81 / 82 / 84

 19 ÉQUATEUR +7'01"1h26'14"
221 / 222 / 223

 20 CANADA +7'11"1h26'24"
156 / 153 / 151

 21 PAYS-BAS +8'32"1h27'45"
24 / 22 / 23

 22 AUTRICHE +8'38"1h27'51"
135 / 134 / 132

 23 MEXIQUE +11'36"1h30'49"
211 / 214 / 216

 24 JAPON +12'02"1h31'15"
262 / 264 / 263

 1 BELGIQUE +0056h56'57"

 2 ITALIE +1'02"56h57'59"

 3 DANEMARK +3'41"57h00'38"

 4 FRANCE +4'19"57h01'16"

 5 GRANDE-BRETAGNE +14'32"57h11'29"

 6 NORVÈGE +16'22"57h13'19"

 7 SUISSE +30'55"57h27'52"

 8 AUSTRALIE +38'01"57h34'58"

 9 ESPAGNE +48'33"57h45'30"

 10 ALLEMAGNE +51'58"57h48'55"

 11 IRLANDE +56'11"57h53'08"

 12 COLOMBIE +59'30"57h56'27"

 13 PORTUGAL +59'54"57h56'51"

 14 SLOVÉNIE +1h04'30"58h01'27"

 15 POLOGNE +1h14'33"58h11'30"

 16 ÉQUATEUR +1h21'49"58h18'46"

 17 LUXEMBOURG +1h23'31"58h20'28"

 18 AUTRICHE +1h26'37"58h23'34"

 19 RÉPUBLIQUE-TCHÈQUE +1h31'19"58h28'16"

 20 USA +1h35'45"58h32'42"

 21 PAYS-BAS +1h45'05"58h42'02"

 22 CANADA +1h50'32"58h47'29"

 23 JAPON +1h58'57"58h55'54"

 24 MEXIQUE +2h36'12"59h33'09"
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Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

Tour de l'Avenir - Ncup From 23.08.25 to 29.08.25

Communiqué N°8 (Etape/Stage N°6B) du 29.08.25

RAS

Le jury des commissaires / Commissaires panel
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